Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                         № _____

Об утверждении  административного регламента  администрации   городского

округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области».

             2.  Признать утратившими силу:

         постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 01.07.2013  № 715 « Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.12.2014  № 1350 «О внесении изменений  в

постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 01.07.2013 № 715»;

          постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.02.2016  № 95 «О внесении изменений  в постановление

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

01.07.2013 № 715»;

          постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.02.2016  № 157 «О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области  от  01.07.2013 № 715»;

          постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.09.2016  № 869 «О внесении изменений  в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденный  постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.07.2013 № 715»;

         постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.11.2021  № 1034 «О внесении изменений  в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденный  постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.07.2013 № 715»;

2. Управлению правового и информационного обеспечения  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                        Е.А.Лебеднова